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Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio
Kraja,Shuteriqi,

1 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Rushiti Studio
E. Rapti, E. Rushiti,

2 Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio
E.Sina,

3 Harmoni (pj.I,II) 12.00 31 Janar 2023 A.Brahimi,E.Mulla Studio
Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,

4 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio
D.cene, A.Naçi,

5 Kontrapunt stil i ngushte 12.00 27 Janar 2023 A.cekici Studio
6 Dirizhim 12.00 02 Shkurt 2023 Afezolli,Lepuri,AlIiu Studio
7 Gjuhe e huaj (Anglisht) 15.00 27 Shkurt 2023 Laze, Selita, Alushani Studio

A. Buli, E. Rushiti, V.
8 Lexim Partiture 12.00 25 Janar 2023 Xoxe Studio

A. Naci, A, Cekici, V.
9 Shkrim Muzikor III 12.00 26 Janar 2023 Xoxe Studio

H.Sina, A.Brahimi,
10 Analize e formave muzikore 12.00 01 Shkurt 2023 J.Xhani Studio

Viti I tretë Bachelor, Programi I studimit KMD
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

H.Sina, A.Brahimi,
1 Analize e formave muzikore 12.00 01 Shkurt 2023 J.Xhani Studio

Zacharian,
2 Harmoni (pjesa e III) 12.00 31 Janar 2023 E.Mullaj,Bajraktari Studio

Zacharian,
3 Harmoni shek.XX-te 12.00 02 Shkurt 2023 E.Mullaj,Bajraktari Studio

F.Keta,
M.Kongo,Kilica
M.Balliu, Tare,

4 Piano Sekondare 12.00 27 Janar 2023 Kaçinari,Kapxhiu, Studio
Shuteriqi, Kraja,

5 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 M.Kumbe Studio

UNIVERSITETI I ARTEVE MI RAT 011 E T
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N. Kraja, F. MulIaj, V.
6 Shkrirn Muzikor në PC 12.00 03 Shkurt 2023 Prodani Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Buli,
7 Solfezhit 17.00 3OJanar2O23 A.Brahimi Studio

D.çene, A.Naçi,
8 Kontrapunt stil i ngushte 12.00 27 Janar 2023 A.cekici Studio

Viti I pare Master, Programi i studimit KMD dhe Mësuesi
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

Teorite e të nxënit dhe
I menaxhim klase 12.00 Mehmeti,HaIa,Meniko Studio

Viti I dyte Master, Programi I studimit KMD dhe Mesuesi
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

Histori Muzike (gjysma e II- Shuteriqi, Kraja,
I të e shek.XX-te 12.00 01 Shkurt 2023 M.Kumbe Studio

Semiotika dhe semantika e E. Buharaja, M.
2 muzikes 12.00 25 Janar 2023 Tershana, E. Mulla Studio

E. Buharaja, M.
3 Speciale (Kompozim) 12.00 30 Janar 2023 Tershana, E. Mulia Studio

Histori e Estetikes Muzikore E. Buharaja, M.
4 (studim i thelluar) 12.00 26 Janar 2023 Tershana, E. Mulia Studio

Viti I pare Bachelor, Programi I studimit Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

E. Rapti, E. Rushiti,
1 Hyrje në Psikologji 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio

D.cene, A.Naçi,
2 Kontrapunt 12.00 03 Shkurt 2023 A.çekiçi Studio

B. Buharaja, E. Mullaj,
3 Harmoni 13.00 02 Shkurt 2023 A. Bajraktari Studio

A. cekici, E. Mullaj,
4 Instrumentacion 12.00 31 Janar 2023 A.Buli Studio

A. Buli, E. Rushiti, V.
5 Lexim partiture 12.00 25 Janar 2023 Xoxe Studio

H.Sina, A.Brahimi,
6 Analize e formave Muzikore 12.00 01 Shkurt 2023 J.Xhani Studio
7 Gjuhe e huaj (Frengjisht) 12.00 02 Shkurt 2023 Selita,Laze,Aiushani Studio

F.Keta,
M.Kongo,Kiiica

,.—~ br UI,..

~~ M.Balliu, Tare,
8 Piano Sekondare /~‘~$~27 Janar 2023 Kaçinari,Kapxhiu, Studio
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N Kraja F Mullaj V
9 Shkrim Muzikor në PC 12.00 03 Shkurt 2023 Prodani Studio

Viti i dytë Bachelor, Programi i studimit Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Shuteriqi, Kraja,
1 Histori Muzike (2) 12.00 01 Shkurt 2023 M.Kumbe Studio

Kraja,
2 Histori Muzike (1) 12.00 01 Shkurt 2023 Shuteriqi,Rushiti Studio

A. Cekici, E. MuIlaj,
3 Instrumentacion 12.00 31 Janar 2023 A.Buli Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Buli,
4 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

E. Buharaja, E. MulIaj,
5 Harmoni 12.00 02 Shkurt 2023 A. Bajraktari Studio
6 Lexim Partiture 12.00 25 Janar 2023 Studio

V. Tole, P. Vorpsi, E.
7 Folklor Muzikor Shqiptar 12.00 30 Janar 2023 Rushiti, Studio

D.cene, A.Naçi,
8 Kontrapunt 12.00 03 Shkurt 2023 A.çekiçi Studio

Viti I tretë Bachelor, Programi I studimit Pedagogji
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

A. Cekici, E. MuIIaj,
I Orkestracion 12.00 31 Janar 2023 A.BuIi Studio

D.çene, A.Naçi,
2 Kontrapunt 12.00 03 Shkurt 2023 A.cekici Studio

A. Bull, E. Rushiti, V.
3 Lexim Partiture 12.00 25 Janar 2023 Xoxe Studio

A. Cekici, E. MuIIaj,
4 Instrumentacion 12.00 31 Janar 2023 A.Buli Studio

Shuteriqi, Kraja,
5 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 M.Kumbe Studio

leoria e Muzikts dhe e L. Ireska, A. Bull,
6 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

Tershana, E.Rushiti,
7 5th gjuhesor dhe Letrar 12.00 02 Shkurt 2023 A.Papa Studio

Buharaja, Tershana,
8 Estetika e Muzikes 1100 25-26 Janar 2023 Mulla Studio

<? A.Misso,çerri,
9 Kitarë sekondare 12.00 31 Janar 2023 Mumajesi Studio

/co__ D.cene, A.Naçi,
10 Hyrje në Etnomuz4~lbgji i 12.00~ oQjShkurt 2023 A.çekici Studio

-y
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E. Buharaja, E. MuIlaj,
11 Harmoni 13.00 02 Shkurt 2023 A. Bajraktari Studio

Viti i dytë Master, Programi I studimit Pedagogji Muzikore dbe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

TeoriW e të nxënit dhe
1 menaxhim klase 15.00 30 Janar 2023 Mehmeti,Hala,E.Rapti Studio

Histori e Instrumentave të M. Kumbe, L. Treska,
2 muzikes Perendimore 16.00 26 Janar 2023 V. Xoxe Studio

Histori Muzike (gjysma e II- Shuteriqi, Kraja,
3 tee shek.XX-te 12.00 01 Shkurt 2023 M.Kumbe Studio

Pergj ~ës I ësisë Bazë

tan çene

Zv.dekane e Fakultetit te Muzikës

Prof. Asoc. Merita Rexha (Tërshana)Prf. As’
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PROVIMET E MBARTURA
PERIUDHA 25 JANAR -03 SHKURT 20

Viti I dytë Bachelor, Pro rami i studimit Piano

_______________________________________________________ I

_______________________________________________________ I
Lënda

Muzike dhome
Klaviçembal dhe muzike
baroke

ITNIVFRSITFTJ I ARTFVF
FAKUKLTETI I MUZIKES

MI
DEKAN I F

&t e1~
TE ~tJ3zIKEs
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Data Komisionet \ Studio
Manaj,Guralumi,

02 Shkurt 2023 Laro, Studio

Beshiri, Gjergji

Viti I tretë Bachelor, Programi I studimit Piano

Studio

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio
Shuteriqi, Kraja,

I Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Kumbe Studio
Manaj,Guralumi,

2 Muzike dhome 13.00 02 Shkurt 2023 Lam, Studio
BaIliu,

3 Shogerim në piano 12.00 31 Janar 2023 Afezolli,Gjergji Studio

Rexha-Tershana, Ciko,
Laço, Skenderi, Sykja,

4 Speciale (Piano) 12.00 26 Janar 2023 Gjollma Studio

Viti i dytë Master, Programi i studimit Piano dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Manaj,Guralumi,
I Muzike dhome 13.00 02 Shkurt 2023 Laro, Studio

Ciko, Skenderi, Sykja,
2 Deshifrazh 12.00 31 Janar 2023 Peçi, Tare Studio

A.! ejzo, A.llrahimi,
3 Analize e Repertorit Specifik 12.00 25 Janar 2023 B.AlIiu Studio

Viti I dyte Bachelor, Programi i studimit Fizarmonike Kiasike
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

. E. Rapti, E. Rushiti,
I Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio

, P.Xhoxhi,M.Kongo,M
2 Piano Sekondare 12.00 27 Janar 2023 .BaIliu, Studio
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Viti I tretë Bachelor, Programi I studimit Fizarmonike Klasike
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Shuteriqi, Kraja,
I Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Kumbe Studio

Buharaja, Tershana,
2 Estetika e Muzikes 12.00 25-26 Janar 2023 MuIla Studio

Viti I dytë Master, Programi I studimit Fizarmonikë dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Teorite e të nxënit dhe
I menaxhim klase 15.00 30 Janar 2023 Mehmeti,Hala,E.Rapti Studio

M.HaIa, E.Rapti,
2 Metodologji e mesimdhenies 15.00 02 Shkurt 2023 E.Meniko Studio

Viti I pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve ~VioIinë,Violë,~elo,Bass)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

1 Folklor Muzikor Shgiptar 15.00 31 Janar 2023 Tole, Rushiti, Vorpsi, Studio
2 Gjuhe e huaj (Anglisht) 15.00 27 Shkurt 2023 Laze, Selita, Alushani Studio

Kraja, Shuteriqi,
3 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Rushiti Studio
4 Perkusion 12.00 03 Shkurt 2023 Dhima, Rushi Studio

Manaj,Guralumi,
5 Muzike dhome 13.00 02 Shkurt 2023 Laro, Studio

E. Rapti, E. Rushiti,
6 Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio

Sykja, Radovani,
Kosturi, Kalaja,

7 Violine 13.00 31 Janar 2023 Bardulla Studio
Guralumi, Selita,

8 Violonçel 13.00 31 Janar 2023 Basha Studio
Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Buli,

9 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

VIII I dyIL! Dachelot, Pi ogi ainet e studimit lush unientet e hat geve (Vlohlne,Viole,celo,Bass)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Shuteriqi,
I Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,
2 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

3 Hyrje në Menaxhim Projekti 13.00 30 Janar 2023 Lici, Papa, Prodani Studio
4 Harmoni 12.00 26 Janar 2023 Naçi,Mumajesi,UIaj Studio

/~?~“~ ~ Manaj,Guralumi,
5 Muzike dhome /c$’& i’3.00’~ ~ Shkurt 2023 Laro, Studio

0-
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6 Veshtiresi Orkestrale 12.00 25 Janar 2023 Bardulla, Kataja Studio
7 Njohuri mbi muziken Jazz 12.00 03 Shkurt 2023 Rush, Dhima Studio

Viti i tretë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e hargeve (Violine,Viole,çelo,Bass)
Nr. Lända On Data Komisionet Studio

Shuteriqi,
1 1-listori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio

Manaj,Guralumi,
2 Muzike dhome 13.00 02 Shkurt 2023 Laro, Studio

A.Fejzo, A.Brahimi,
3 Analize e formave muzikore 12.00 25 Janar 2023 B.Alliu Studio

Sykja, Radovani,
Kosturi, Kalaja,

4 Speciale (Violine) 13.00 31 Janar 2023 Bardulla Studio
5 Speciale (Viole) 13.00 31 Janar 2023 Llozi, Paço, Guralumi Studio
6 Violonçel 13.00 31 Janar 2023 Guralumi, Selita, Bash! Studio

Hyrje në Kontrapunt D.çene, A.Naçi,
7 Instrumental 12.00 03 Shkurt 2023 A.cekici Studio

Buharaja, Tershana,
8 Estetika e Muzikes 12.00 25-26 Janar 2023 MuIla Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,
9 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

Viti i pare Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve ~Violine,Viole,çelo,Bass dhe
Mesuesi)

Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio
Teorite e të nxënit dhe

1 menaxhim klase 15.00 30 Janar 2023 Mehmeti,HaIa,E.Rapti Studio
M.HaIa, E.Rapti,

2 Metodologji e mësimdhenies 15.00 02 Shkurt 2023 E.Meniko Studio
Histori Muzike (gjysma e H- Shuteriqi,

3 të e shek.XX-te 12.00 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio
A.Fejzo, A.Brahimi,

4 Analizë e Repertorit Specifik 12.00 25 Janar 2023 B.AIliu Studio

Viti I dytë Master, Programet e studimit Instrumentet e harqeve (Violine,Viole,ce o,Bass dhe
Mësuesi)

Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio
Teorite e të nxënit dhe

1 menaxhim klase 15.00 30 Janar 2023 Mehmeti,HaIa,E.Rapti Studio
A.Fejzo, A.Brahimi,

4 Analize e Repertorit Specifik ~pl2~W~ 25 Janar 2023 B.AlIiu Studio
7 Speciale (Violoncel) /qj?~ :~n~u~ ~S’Janar 2023 Guralumi, Selita, Bash~ Studio
10 Psikologji zhvillimi /~D4~-> :13.00 02~1~kurt 2023 Rapti, M.HaIa, Meniko Studio
13 Vleresim në arsim (~~‘ / ~14.0U~ 03 ~kurt 2023 Tërshana, HaIa,Meniko Studio
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flZhvillim kurrikule

M Jazz an Po.

27 Janar 2023 Tershana, Hala. Meniko Studio
M. Minga, G. Rushi,

26 Janar 2023 A. Naci Studio

Viti I dytë Bachelor, Programi I studimit Kitare

Ora
15.00
12.00

I-’-,‘—3

Nr. - Lenda Ora Data Komisionet Studio
Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Buli,

1 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

Kraja, Shuteriqi,
2 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Rushiti Studio
3 Folklor Muzikor Shgiptar 15.00 31 Janar 2023 Tole, Rushiti, Vorpsi, Studio

E. Rapti, E. Rushiti,
4 Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio
5 Gjuhe e huaj (Anglisht) 15.00 27 Shkurt 2023 Laze, Selita, Alushani Studio
6 Speciale (Kitare) 13.00 02 Shkurt 2023 A. Misso, cern, Shahinili Studio
7 Hyrje në Menaxhim Projekti 13.00 03 Shkurt 2023 Lici, Papa, Prodani Studio

A.Fejzo, A.Brahimi,
8 Analize e formave muzikore 12.00 25 Janar 2023 B.Alliu Studio

Viti I dytë Master, Progranii i studimit Kitare
Nr. Lenda Ora Data Komisionet Studio

Histori Muzike (gjysma e 11- Shuteriqi,
1 të e shek.XX-te 12.00 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio

Nr.
1

Lënda

2
Folkior Muzikor Shqiptar
Perkus ion

Viti i pare Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)
Data

31 Janar 2023
Komisionet

03 Shkurt 2023
Tole, Rushiti, Vorpsi,

Studio

Dhima, Rushi
Studio
Studio

Viti i dytë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymës (Instrumentini, Tunxhi)
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,
I Solfezhit 17.00 30 Jaiiai 202) A.lJldhiml Studio

E. Rapti, E. Rushiti,
2 Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio
3 Harmoni 12.00 26 Janar 2023 Naci,Mumajesi,UIaj Studio
4 Muzike baroke Studio

N. Kraja, E. MuIlaj, V.
5 Shkrim Muzikor në PC 12.00 27 Janar 2023 Prodani Studio
6 Hyrje në Menaxhim Projekti 13.00 03 Shkurt 2023 Lici, Papa, Prodani Studio

/C..~ ~‘ Kraja,Shuteriqi,
7 Histori Muzike ,4≥~•.- 12.0i~’ 0 -$hkurt 2023 Rushiti Studio
8 Perkusion /~~S’ 12.0O\ 03 ~~urt 2023 Dhima, Rushi Studio
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Viti i tretë Bachelor, Programet e studimit Instrumentet e frymes (Instrumentini, Tunxhi)
Lënda Data Komisionet Studio

Buharaja, Tershana,
Estetika e Muzikes 25-26 Janar 2023 Mulla Studio
Muzike dhome 02 Shkurt 2023 Rudi, Malaj, Kuka, Studio
Hyrje në Kontrapunt D.çene, A.Naçi,
Instrumental 03 Shkurt 2023 A.cekiçi Studio
Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,
Solfezhjt 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

Shuteriqi,
Histori Muzike 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio

A.Fejzo, A.Brahimi,
Analize e formave muzikore 25 Janar 2023 B.Alliu Studio
Muzike baroke

Viti i dytë Master, Programet e studimit Instrumentet efrymes (Instrumentini, Tunxhi)
Lënda • Data Komisionet Studio
Teorite e te nxënit dhe
menaxhim klase 30 Janar 2023 Mehmeti,Hala,E.Rapti Studio
Histori Muzike (gjysma e II- Shuteriqi,
të e shek.XX-te _____ 01 Shkurt 2023 Kraja,Kumbe Studio

Zv.dekane e Fakultetit të Muzikës

Prof. Asoc. Merita Rexha ërshana)

Muzike dhome

I S’eciale

Analize e formave muzikore

02 Shkurt 2023 Rudi. Malaj. Kuka, Studio
Shehu, Saraçi, Kodhima,

31 Janar 2023 Mane Studio
A.Fejzo, A.Brahimi,

25 Janar 2023 B.AIIiU Studio _____

Pergjegjes i Njësise Baze

Prof. A~~ozi
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MIRATO ET
DEKAN I FAKULTETIT TE ~i s
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ProL Dr. Isak - EHU

PROVIMET E MBARTURA TE SEZONIT TE DIM~R]T %%%%% ,

PERIUDHA 25 JANAR -03 SHKURT 2023 ~> )
V. ~

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKUKLTETI I MUZIKES

Viti I dyte Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Xhoxhi,Afezolli,Spahi
u Nikolla,

1 Piano Sekondare 12.00 27 Janar 2023 Bufaj,Veizaj,Xhakoviq Studio

B. Rapti, E. Rushiti,
2 Psikologji Arti 12.00 26 Janar 2023 A.Papa Studio

Kraja, Shuteriqi,
3 Histori Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Rushiti Studio

N. Kraja, E. MuIlaj, V.
4 Shkrim Muzikor në PC 12.00 27 Janar 2023 Prodani Studio

Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Buli,
5 Solfezhjt 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimi Studio

H.Sina, A.Brahimi,
6 Analize e formave muzikore 12.00 01 Shkurt 2023 J.Xhani Studio

Viti I tretë Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lënda Ora Data Komjsionet Studio

F1.Sina, A.Brahimi,
1 Analize e formave muzikore 12.00 01 Shkurt 2023 J.Xhani Studio
2 Speciale (Kanto) 1 1.00 02 Shkurt 2023 Tusha,Frasheri,Gjipali Studio

Buharaja, Tershana,
3 Estetika e Muzikes 12.00 25-26 Janar 2023 Mulla Studio

N.Fico,E.Gjyzeli,
4 Pedagogji Vukalu 12.00 26 Jáiiâi 2023 U.Aliaj Studio

Xhoxhi,Afezolli,Spahi
u Nikolla,

5 Piano Sekondare 12.00 27 Janar 2023 Bufaj,Veizaj,Xhakoviq Studio
Teoria e Muzikes dhe e L. Treska, A. Bull,

6 Solfezhit 17.00 30 Janar 2023 A.Brahimj Studio

Shuteriqi,Kraja,
7 Historj Muzike 12.00 01 Shkurt 2023 Kumbe Studio

Muzike Popullore e M.Nallbani,N.Fico,
8 Perpunuar 12.00 31 Janar 2023 A,Meni, Studio
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Viti i dytë Master , Programi I studiinit Kanto dhe Mësuesi
Nr. Lënda Ora Data Komisionet Studio

Teorite e të nxënit dhe
1 menaxhim klase 15.00 30 Janar 2023 Mehmeti,HaIa,E.Rapti Studio

Metodologji e e Pedagogjise N.Fico,E.Gjyzeli,
2 në Kanto 12.00 26 Janar 2023 U.Aliaj Studio

1-listori Muzike (gjysma e II- Shuteriqi,Kraja,
3 tee shek.XX-të 12.00 01 Shkurt 2023 Kumbe Studio

)

- /

Zv.dekane e Fakuttetit të Muzikes

Prof. Moe. Merita Rexha (Tërshana)

Përgjegjes i Njesisë Baze

Prof. Asoc. Dr. Kastriot Tusha

K;‘~1


